ÍNDICE DO DIÁRIO

LEILÃO
EDITAL Nº 001/2019
1º GRANDE LEILÃO

PREGÃO PRESENCIAL
AVISOS DE LICITAÇÃO

Edição 2.077 — Ano 2
23 de janeiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: VTVGUH5H-IPOODJZ2-LHQFSHWN-FCQOA9JT
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

__D308A328__

LEILÃO

EDITAL Nº 001/2019

Edição 2.077 — Ano 2
23 de janeiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: VTVGUH5H-IPOODJZ2-LHQFSHWN-FCQOA9JT
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 2.077 — Ano 2
23 de janeiro de 2019

Página 4

Certificação Digital: VTVGUH5H-IPOODJZ2-LHQFSHWN-FCQOA9JT
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 2.077 — Ano 2
23 de janeiro de 2019

Página 5

Certificação Digital: VTVGUH5H-IPOODJZ2-LHQFSHWN-FCQOA9JT
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 2.077 — Ano 2
23 de janeiro de 2019

Página 6

Certificação Digital: VTVGUH5H-IPOODJZ2-LHQFSHWN-FCQOA9JT
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 2.077 — Ano 2
23 de janeiro de 2019

Página 7

Certificação Digital: VTVGUH5H-IPOODJZ2-LHQFSHWN-FCQOA9JT
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

Edição 2.077 — Ano 2
23 de janeiro de 2019

Página 8

Certificação Digital: VTVGUH5H-IPOODJZ2-LHQFSHWN-FCQOA9JT
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

__D308A329__

__D308A327__

1º GRANDE LEILÃO

1º Grande Leilão
A Prefeitura Municipal de Coaraci – BA

Edital 001/2019
Torna público que no dia 06 de fevereiro de 2019 às 09:00hs, na garagem municipal de Coaraci-BA,
realizará um Grande Leilão de bens inservíveis ao uso desta Prefeitura, conf. Processo Administrativo
de nº 032/2018 e Edital 001/2019, através do Leiloeiro Oficial, Clauberto Fernandes Nascimento Júnior,
JUCEB14/047386-6, com agência de Leilões em condomínio petromar, s/n°, via B, Quadra 846, Casa
B02, Stella Maris – Salvador - Bahia, CEP 41.600-210.DOS MATERIAIS: VEICULOS, MÁQUINAS E
SUCATAS. DAS CONDIÇÕES: 1°) O Leilão está amparado pela Lei Fed. 8.666/93 e pelo Art. 335 do
CPB, 2°) O Licitante é responsável pelo pagamento do ICMS e da Comissão do Leiloeiro. Chassis dos
veículos: 9BM382073XB208953, 9BM364287GC055055, 9BWZZZ377ST139794,
9BWZZZ23ZRP026420, 9BWY2TJBXXRX02613, 36417311037868, 9BFYTARB1RDB78986. Maiores
Informações: (71)99111-4533/ (71)99996-0808, Clauberto Fernandes Nascimento Júnior, Leiloeiro
Oficial

PREGÃO PRESENCIAL

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019 (SRP)
PA Nº 024/2019. O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 002 de 15 de
janeiro de 2019, torna público que realizará no dia 04 de fevereiro de 2019, às 09:00hs, na forma do
disposto na Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 8.666/93, Leis Complementares 123/2006,
147/2014, Lei nº 155/2016 e Decreto Municipal Nº 6054 A de 06 janeiro de 2012, licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 005/2019 – Sistema Registro de Preços (SRP), cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS ALTERNATIVOS COM
MOTORISTA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO, PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL. Edital disponível no setor de licitações
da prefeitura municipal, Av. Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000, em dias
úteis, das 08:00 às 12:30 horas ou pelo e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Demais atos serão
publicados no diário oficial do município: coaraci.ba.gov.br.

PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2019
O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado através da portaria nº 002/2019 de 15 de
janeiro de 2019, torna público que realizará no dia 05 de fevereiro de 2019, às 09:30hs, na forma do
disposto na Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 8.666/93, licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 006/2019, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GAS GLP, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. Edital disponível no setor de
licitações da prefeitura municipal, Av. Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-
000, em dias úteis, das 08:00 às 12:30hs ou pelo e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Demais atos
serão publicados no diário oficial do município. www.coaraci.ba.gov.br.

Coaraci - BA, 23 de janeiro de 2019
Lucas Santos da Silva

Pregoeiro

Edição 2.077 — Ano 2
23 de janeiro de 2019

Página 9

Certificação Digital: VTVGUH5H-IPOODJZ2-LHQFSHWN-FCQOA9JT
http://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

		2019-01-23T19:39:40-0300